

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บริเวณบ้าน รต.เกษม แก้วสาทร แบบ ปร.5

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dia 6" ลึกไม่น้อยกว่า 70 ม. พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า(ขับเคลื่อน) พร้อมอุปกรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น (พิกัด 47p UTM จุดดำเนินโครงการ E 760822 N 1563993)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	122,393.40	1.3056	159,796.82	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,796.82	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			159,796.82	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์) \				



 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง


 ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประชนีย์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ


 ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บริเวณบ้าน รต.เกษม แก้วสาทร
 ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Dia 6" ลึกไม่น้อยกว่า 70 ม. พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า(ซับเมอร์ส) พร้อมอุปกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM จุดดำเนินโครงการ E 760822 N 1563993)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี แบบเลขที่ -
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	งานขุดเจาะ บ่อบาดาล								
1	เครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซับเมอร์ส) ขนาด 1.5 แรง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	16,250.00	16,250.00	-	-	16,250.00	
2	ท่อกรู PVC Dia 6" ยาว 4 เมตร/ท่อน ชั้น 13.5	10.00	ท่อน	1,537.38	15,373.80	-	-	15,373.80	
3	ประตุน้ำ PVC ขนาด 1 1/2"	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	
4	ท่อ PVC Dia 1 1/2" ยาว 4 เมตร/ท่อน ชั้น 13.5	12.50	ท่อน	127.10	1,588.75	120.00	1,500.00	3,088.75	
5	งานพื้น ค.ส.ล.ปากบ่อบาดาล (2.00 x 2.00 x 0.15)เหมารวม	1.00	งาน	1,499.00	1,499.00	-	-	1,499.00	
6	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล	1.00	บ่อ	-	-	73,999.80	73,999.80	73,999.80	
7	Flow Switch ขนาด 1" แรงดัน 10 Bar และอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	300.00	300.00	1,650.00	
8	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 1 1/2"	1.00	อัน	560.00	560.00	300.00	300.00	860.00	
9	เดินท่อ PVC Dia 1 1/2" ยาว 4 เมตร/ท่อน ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	108.41	542.05	120.00	600.00	1,142.05	
10	ค่าวัสดุและแรงงานเชื่อมต่อท่อน้ำเดิม(เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
11	งานปักเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า	1.00	ต้น	2,500.00	2,500.00	925.00	925.00	3,425.00	
12	งานเดินสายไฟอลูมิเนียม (THW-A) ขนาดไม่น้อยกว่า 25 sq.mm	100.00	เมตร	15.20	1,520.00	25.00	2,500.00	4,020.00	
					41,268.60		81,124.80	122,393.40	